



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

دفترچه راهنمای ثبت نام
دوره های آموزشی
استان اصفهان

سه ماهه چهارم سال 1395

مقدمه

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در راستای سیاستهای کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش های فنی و حرفه ای ثبت نام استانی دوره های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه ای باشد. دوره های آموزش فنی و حرفه ای در بخش های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونگاههای غیر رسمی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد اجرا می شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره مندی از این نوع آموزش ها، اطلاع رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت آموز، دفترچه معرفی دوره های آموزشی پیش بینی شده برای سال 1395 تدوین گردیده است.

1- تعاریف

1-1- آموزش های فنی و حرفه ای: مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعداد های نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه مختلف افزایش می دهد.

1-2- استاندارد آموزشی: مجموعه ای از سر فصل های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدوده آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می نماید.

1-3- کد استاندارد: مجموعه ای از اعداد قراردادی می باشند که توسط سازمان بین المللی طبقه بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می گردد.

نکته: متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می توانند به بخش استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://research.irantvto.ir> مراجعه نمایند.

1-4- سطوح مهارت: بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت آموز در طی یک دوره آموزشی می باشد که به چهار درجه تقسیم می شوند:

مهارت درجه سه: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های متقاضیان در بخش های زیر اطلاق می گردد:

الف - مهارت سطح سه صنعت ساختمان

ب - مهارت های قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی

مهارت درجه دو: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های مقدماتی که به مهارت آموزان مبتدی ارائه می شود، مهارت درجه دو گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی درجه یک می باشد.

مهارت درجه یک: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تکمیلی که به مهارت آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می شود، مهارت درجه یک گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر می باشد.

مهارت کارگر ماهر: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تخصصی که به مهارت آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می شود، مهارت کارگر ماهر گفته می شود.

1-5- متقاضی: به شخصی اطلاق می شود که داوطلب شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای می باشد.

1-6- مهارت آموز: به شخصی اطلاق می شود که در یکی از دوره های آموزش فنی و حرفه ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می نماید.

1-7- خوشه آموزشی: دوره های آموزش فنی و حرفه ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

1-8- گروه آموزشی: به تعدادی از حرفه های آموزشی که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می گیرند، گروه آموزشی گفته می شود.

1-9- دوره آموزشی: به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

10-10-شغل: به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

11-11-حرفه: به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

12-1-مرکز آموزشی: واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید، این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

1-12-1- مراکز روزانه: این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

نکته: دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

2-12-1- مراکز شبانه روزی: این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبت های صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

نکته: نام، شماره تماس و آدرس مراکز آموزشی استان در جدول شماره 13 آمده است.

13-1-آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد: واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به محل جغرافیایی، زیر نظر یکی از مراکز آموزشی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به مرکز مربوطه که در جدول شماره 7 درج گردیده است، مراجعه نمایند.

نکته: نام، شماره تماس و آدرس آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان در جدول شماره 14 آمده است.

14-1-کارگاه: فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

15-1-نوبت های آموزشی: مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	7:30	12
عصر	13	17

تبصره:

در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

16-1-بخش آموزش در شعب شهری: به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت

موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

17-1-بخش آموزش در روستا و عشایر: به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای

یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی و عشایری گفته می شود.

18-1-بخش آموزش در پادگان: به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت

برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

19-1-بخش آموزش در صنایع و اصناف: به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی، معدنی) و اصناف

در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاهای آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در

مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع

گفته می شود.

20-1-بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی: آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت

موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.

تبصره 1: اجرای دوره های آموزشی در پادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

تبصره 2: اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

1-21-1-آزمون و مزایای گواهینامه مهارت: به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

1-21-1- شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:

کسب حداقل نمره 50 در آزمون کتبی

کسب حداقل نمره 70 در آزمون عملی

کسب حداقل معدل 70 در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی 25٪ آزمون کتبی و 75٪ آزمون عملی

1-21-2- مزایای گواهینامه مهارت:

دارای اعتبار بین المللی

دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف

احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل
قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش
امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه
اولویت در صدور پروانه کسب

2 - شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

1-2- شرایط عمومی:

اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی

نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی

نداشتن فساد اخلاقی

عدم اعتیاد به مواد مخدر

ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد شده مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.

ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

2-2- شرایط اختصاصی :

داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با مدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره

داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک

داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته

برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی

حداقل شرط سنی 15 سال

تبصره 1: ثبت نام متقاضیان بین 12 تا 15 سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر می باشد.

تبصره 2: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

3 - مقررات و وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:
کارت پایان خدمت

کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دایم زمان صلح
عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی
استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی
با زمان برگزاری دوره آموزشی
استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.
طلاب حوزه های علمیه

*** شرایط استفاده از امکانات رستوران نیز به تشخیص رئیس مرکز مربوطه و در حد امکانات موجود میسر خواهد بود.**

تذکر مهم:

متقاضیانی که محل سکونت آنها در استان های دیگر می باشد و تمایل به شرکت در دوره های آموزشی این استان را دارند. با توجه به محدودیت امکانات شبانه روزی، اولویت واگذاری خوابگاه در شرایط مساوی با متقاضیان بومی استان می باشد و در صورت ضرورت شرکت در دوره های آموزشی این استان، متقاضیان می بایست علاوه بر انتخاب گزینه استفاده از امکانات شبانه روزی در پایگاه ثبت نام اینترنتی، نسبت به اخذ فرم معرفی نامه از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای محل سکونت خود نیز اقدام نمایند، تا در صورت موفقیت در مراحل پذیرش اعم از آزمون ورودی یا مصاحبه آنرا ارائه نمایند.

4 - ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد

مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب 85/5/18 هیئت محترم وزیران رعایت نماید.
مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کارایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.
مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از 15 درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.
مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.
مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

5 - نحوه پذیرش مهارت آموز

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد، که این برگه حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش 2-3 مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه (فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره 3) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان (در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

6- راهنمای انتخاب دوره آموزشی

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

- 1-6- با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علائق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.
- 2-6- از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.
- 3-6- با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.
- 4-6- با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.
- 5-6- با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر ، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.
- 6-6- متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از 220 ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

نکات مهم:

متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com> ، بخش پژوهش، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.

چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.

با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و در حال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع (برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان)، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

7 - نحوه ثبت نام:

1-7- ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portalvtto.com> و اطمینان از برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند 2 این دفترچه، ثبت نام نمایند.

2-7- مراحل ثبت نام:

متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید. متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ 30000 ریال معادل سه هزار تومان بابت مشوره و هدایت آموزشی و 23000 ریال معادل دو هزار و سیصد تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد. **تذکر مهم: مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد.** متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره 1 (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره 2 (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید. متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع 3×4 یا 6×4 با درجه وضوح 100 dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از 70 کیلو بایت باشد.

پ- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل 200×300 پیکسل و حداکثر 300×400 پیکسل باشد.

ت- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portalvtto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.

گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده (5 رقمی) و شناسه پرداخت (6 رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید، سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

تذکرات مهم:

ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت * در فرم مشخص شده اند الزامی است.

هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد.

تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

8 - مهلت ثبت نام:

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.

فرم شماره 1 - پیش نویسی اطلاعات فردی

1- نام: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	2- نام خانوادگی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	3- نام پدر: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
4- جنسیت: * <input type="checkbox"/> زن <input type="checkbox"/> مرد	5 - شماره شناسنامه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	6- شماره ملی: * <input style="width: 100%; height: 20px; border: none; border-bottom: 1px solid black; text-align: center; font-size: 8px;"/>
7- تاریخ تولد: * روز <input style="width: 20px;" type="text"/> / ماه <input style="width: 20px;" type="text"/> / سال <input style="width: 20px;" type="text"/>	1- محل تولد: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	9- وضعیت تاهل: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
10- دین: <input style="width: 90%;" type="text"/>	2- تابعیت: <input style="width: 90%;" type="text"/>	1-3- آخرین مقطع تحصیلی: * <input type="checkbox"/> ابتدایی <input type="checkbox"/> پایان دوره راهنمایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری
12- وضعیت تحصیلی: * <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل	14- رشته تحصیلی: <input style="width: 90%;" type="text"/>	15- گرایش: <input style="width: 90%;" type="text"/>
16- معدل آخرین مقطع تحصیلی: <input style="width: 20px;" type="text"/> / <input style="width: 20px;" type="text"/>		17- وضعیت نظام وظیفه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
18- وضعیت اشتغال: * <input type="checkbox"/> بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار	19- محل اشتغال: <input style="width: 90%;" type="text"/>	20- وضعیت ایثارگری: <input type="checkbox"/> خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان <input type="checkbox"/> رزمنده
21- عضویت در بسیج: <input type="checkbox"/> فعال <input type="checkbox"/> عادی	22- وضعیت جسمانی: * <input type="checkbox"/> سالم <input type="checkbox"/> بیمار قلبی <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی	23- کد پستی ده رقمی: * <input style="width: 100%; height: 20px; border: none; border-bottom: 1px solid black; text-align: center; font-size: 8px;"/>
24- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input style="width: 90%;" type="text"/> پیش شماره: <input style="width: 90%;" type="text"/>	25- شماره تلفن همراه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	26- پست الکترونیک: <input style="width: 90%;" type="text"/>
27- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهر: _____ کوچه: _____ پلاک: _____ خیابان: _____		28- فراخوانی فایل تصویر متقاضی: * <input style="width: 90%;" type="text"/> Browse

فرم شماره 2 - پیش نویسی اطلاعات دوره انتخابی

29- معرفی شده از:*		
<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> دانشگاه
<input type="checkbox"/> کمیته امداد	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> اصناف
<input type="checkbox"/> صنایع	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> سایر
نام:		
30- نام استان محل برگزاری دوره:*	31- نام شهرستان محل برگزاری دوره:	32- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه محل برگزاری دوره:*
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
36- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

فرم شماره 3 - نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

عکس متقاضی	متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.	
	شماره پرونده:	نام:
	نام خانوادگی:	نام پدر:
	کد دوره آموزشی:	نام دوره آموزشی:
	تاریخ خاتمه دوره:	نوبت آموزشی:
	متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:	شماره تماس متقاضی:
	زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:	آدرس محل سکونت متقاضی:
	روز:	مورخ:
	ساعت:	
	آدرس محل برگزاری دوره:	
	آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:	
	شماره تماس:	



شماره:

تاریخ:

به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان

9 - توضیحات مربوط به جداول

جدول شماره 1: عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده در مراکز ثابت دولتی در استان ها را نشان می دهد. متقاضیان ثبت نام در مراکز ثابت دولتی می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این مراکز را از این جدول استخراج نمایند .

جدول شماره 2: فهرست مراکز آموزشی استان اصفهان است.

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اردستان	مرکز برادران اردستان	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی 9E	صبح	10	مرد	64	سعید توکلی	951203	960220	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز برادران اردستان	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی 6E	صبح	10	مرد	213	سعید توکلی	951130	960230	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز برادران اردستان	نقشه کشی معماری	صبح	12	مرد	424	محمد هادی ملایی	951020	960320	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز برادران اردستان	تراشکار درجه 2	صبح	10	مرد	640	علی جلالیان	951130	960520	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز خواهران اردستان	تکه دوز با دست	صبح	14	زن	94	نفیسه جوادی	951005	951127	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز خواهران اردستان	سبزی آرا، میوه آرا و سفره آرا	صبح	14	زن	105	مریم رحیمی صادق	951001	951128	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز خواهران اردستان	شیرینی پز درجه 2	صبح	14	زن	190	مریم رحیمی صادق	951004	960215	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز دومنظوره زواره	رایانه کار ICDL درجه 2	صبح	15	زن	32	ناهید گنجی فرد	951005	951021	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز دومنظوره زواره	رایانه کار ICDL درجه یک	صبح	14	مرد	98	ناهید گنجی فرد	951025	951126	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز دومنظوره زواره	مرصع کار	صبح	14	زن	96	فرشته سادات طلایی	951102	960220	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز دومنظوره زواره	رایانه کار ICDL درجه یک	صبح	14	زن	98	ناهید گنجی فرد	951130	960220	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز دومنظوره زواره	متصدی کافی شاپ	صبح	14	زن	85	مریم رحیمی صادق	951201	960220	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز دومنظوره زواره	مانتو دوز	صبح	14	زن	180	طاهره حاجی کتابی	951202	960220	پایان دوره راهنمایی	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اردستان	مرکز دومنظوره زواره	زیورالات مفتولی	صبح	14	زن	280	فرشته سادات طلایی	951101	960312	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز دومنظوره زواره	رایانه کار ICDL درجه یک	صبح	14	زن	98	ناهید گنجی فرد	951201	960315	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز دومنظوره زواره	آشپز هتل	صبح	14	زن	218	مریم رحیمی صادق	951203	960315	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز دومنظوره زواره	بچه گانه دوز	صبح	14	زن	246	طاهره حاجی کتابی	951201	960319	پایان دوره راهنمایی	
اردستان	مرکز دومنظوره زواره	قلاب باف	صبح	14	زن	389	لیلا نادری	951201	960320	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	تعمیر ماشین های الکتریکی تک فاز	عصر	14	مرد	201	سیدمسعود رضیان	951118	951228	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	قالبگیر	عصر	14	مرد	121	بهروز آقاجانی	951205	960130	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	تعمیر کار ابزار برقی صنعتی	صبح	14	مرد	432	امیر زمان وزیری	951111	960227	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	صبح	14	مرد	496	مهدی اتحادی	951212	960312	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران دهنو	روشهای صحیح ارائه غذا	صبح	14	زن	80	مریم رحیمی	951012	960121	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران دهنو	مهره های تزئینی پولک و منجوق دوز	صبح	20	زن	80	نرجس زمانی	951107	960131	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران دهنو	تزئین و چیدمان میز غذا	صبح	25	زن	64	فریده فروغی	951120	960226	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران دهنو	ساندویچ ساز(ساندویچهای سرد و گرم)	صبح	25	زن	64	مریم رحیمی	951208	960314	پایان دوره راهنمایی	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اصفهان	مرکز خواهران دهنو	نقاش آبرنگ کار	صبح	14	زن	204	لیلا محمدی	951104	960720	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	برقکار ساختمان درجه 1*	یکسره	14	مرد	390	بشیر سیفی	951008	951228	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه 2*	یکسره	14	مرد	500	حمید زارعان	951023	951228	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	نصب و تعمیر کولرهای گازی پنجره ای و اسپیلت	صبح	14	مرد	300	اسداله تقوائی جلفائی	951008	960116	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	برقکار صنعتی درجه 1	یکسره	14	مرد	620	افشین عباسی	951202	960320	پایان دوره راهنمایی	برقکار صنعتی درجه 2
اصفهان	مرکز شهید رجایی	تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه 1*	عصر	20	مرد	422	مرتضی زاهدی	951114	960420	پایان دوره راهنمایی	تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه 2
اصفهان	مرکز شهید رجایی	تعمیر کار دستگاه های سرد کننده خانگی و تجاری (کار و	عصر	14	مرد	480	اسداله تقوائی جلفائی	951020	960427	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	کابینت ساز چوبی درجه 2*	عصر	14	مرد	540	حیدر عباسی	951223	960631	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه 2
اصفهان	مرکز دومنظوره هرند	نقاش شیشه های تزئینی	صبح	15	زن	130	زهرا امراللهی	951019	951218	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز دومنظوره هرند	دوزنده و تزیین کار لباس	صبح	15	زن	193	زهرا امراللهی	951004	951225	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز دومنظوره هرند	دوزنده لباس کودک	صبح	15	زن	380	رضوان نوری	951004	960324	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز دومنظوره کوهپایه	شیرینی پز بدون فر	صبح	15	زن	60	مریم نیک آیین	951007	951218	پایان دوره	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
										راهنمایی	
اصفهان	مرکز دومنظوره کوهپایه	دوزنده و تزئین کار لباس	صبح	15	زن	193	زهرا امراللهی	951005	951226	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز دومنظوره کوهپایه	سازنده تولیدات نمدی دست دوز	صبح	15	زن	186	مریم نیک آیین	951005	951226	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	برقکار صنعتی درجه 2 (کار و دانش)	یکسره	20	مرد	1090	سیدحسین صالحی ابری	951120	960509	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران زینبیه	کارآفرینی مقدماتی	صبح	14	زن	50	اشرف سلیمانی	951120	951220	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران زینبیه	تهیه انواع ترشی ومربای خانگی	صبح	14	زن	70	لیلا آزادی	951030	951226	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران زینبیه	تولید کننده جوانه های خوراکی	صبح	14	زن	70	پریسا سلیمانی	951110	960113	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران زینبیه	دسر ساز بین الملل	صبح	14	زن	110	نگین سعیدی	951005	960203	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران زینبیه	پارچه ساز تزئینی	صبح	14	زن	91	سمیه سمعی کیا	951209	960209	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران زینبیه	کارور صنایع کمپوت و کنسرو سازی	صبح	14	زن	150	لیلا آزادی	951125	960218	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران زینبیه	کتیبه دوز	صبح	14	زن	200	سعیده ایروانی	951102	960230	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران زینبیه	دوزنده کت و کاپشن چرمی	صبح	14	زن	400	سوسن برخوردار	951103	960401	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران زینبیه	قلاب باف پوشاک	عصر	14	زن	389	سعیده ایروانی	951127	960620	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز خواهران زینبیه	خاتم کار به روش پیشرفته	صبح	14	زن	800	پروین میرزا علیان	951103	960726	پایان دوره	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
										راهنمایی	
اصفهان	مرکز دومنظوره ورزنه	تعمیر کار اتومبیلهای سواری بنزینی	صبح	14	مرد	720	عباس رضایی	951005	960430	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	حسین آباد جرقویه	غذاهای فوری	صبح	14	زن	1	منصوره باتوکل	951021	951126	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	حسین آباد جرقویه	سرمه دوز سنتی	عصر	14	زن		مریم صالحی	951025	951126	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	صبح	14	زن	165	مهشید محمدی	951215	960315	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	تکثیر کننده و پرورش دهنده گیاهان آپارتمانی	صبح	14	مشترک	210	نفیسه السادات قرشی	951204	960401	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	فروشنده گیاهان دارویی	صبح	14	مشترک	256	ایرج حسینی	951210	960517	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC	صبح	14	مرد	200	اکبر عباسیان	951026	951225	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC	عصر	14	مرد	200	اکبر عباسیان	951026	960125	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	نصاب و تعمیر کار آبگرمکن خورشیدی	صبح	14	مرد	120	مهدی صادقی دستجردی	951103	960303	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	تعمیر کار پکیج شوفاژگازی	صبح	14	مرد	372	امیر حسین قاضی نور	951102	960314	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	سرپرست بنایی	صبح	14	مشترک	300	علی توکلی طرقی	951105	960405	پایان دوره راهنمایی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	برنامه ریز جشن ها و تشریفات	صبح	20	زن	120	طاہره قدمی	951104	960131	دیپلم	متصدی خدمات مجالس

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اصفهان	مرکز خواهران دهنو	فرکار پیتزا	صبح	25	زن	89	مریم رحیمی	951111	960128	دیپلم	
اصفهان	مرکز خواهران دهنو	فرکار پیتزا	صبح	25	زن	89	مریم رحیمی	951222	960327	دیپلم	
اصفهان	مرکز دومنظوره ورزنه	برقراری ارتباط با گردشگران به زبان انگلیسی	صبح	14	زن	96	سهیلا شفیعی	951010	960230	دیپلم	
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	کارمند مقدماتی فروش بلیط	عصر	20	زن	115	مریم امیری باغبادرانی	951228	950324	دیپلم	
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	عکاسی تورهای گردشگری	عصر	20	زن	46	حسین رحمتیان	951121	960121	دیپلم	
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	مدیر بوم خانه های گردشگری	صبح	20	زن	100	رضا حسینی	951001	960202	دیپلم	راهنمای عمومی گردشگری
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	راهنمای تورهای ماجراجویانه	عصر	20	مرد	185	رضا حسینی	951005	960205	دیپلم	راهنمای طبیعت گردی (اکوتوریسم)
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	راهنمایی گردشگران کویر و بیابان	عصر	20	زن	70	رضا حسینی	951007	960206	دیپلم	راهنمای طبیعت گردی (اکوتوریسم)
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	امدادگری تورهای گردشگری	صبح	20	زن	45	هاجر امین الرعایائی	951204	960220	دیپلم	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	سر میزبان رستوران	صبح	20	زن	85	طاهره قدمی	951208	950408	دیپلم	میزبان رستوران
اصفهان	مرکز شهید رجایی	برنامه نویس ASP.NET	صبح	20	مرد	90	محمد جلوانی اصفهان	951004	951203	دیپلم	یک زبان برنامه نویسی
اصفهان	مرکز شهید رجایی	طراح و تحلیلگر مدارات میکروکنترلر خانواده AVR *	صبح	14	مرد	272	احسان توکلی گارماسه	951019	960131	دیپلم	طراح و تحلیلگر مدارات دیجیتال
اصفهان	مرکز شهید رجایی	کارور PLC درجه 2 *	صبح	14	مرد	272	سیامک رضائی	951214	960214	دیپلم	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	قناد هتل *	صبح	24	مرد	180	نگین سعیدی	951120	960220	دیپلم	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	میز آرای هتل	صبح	20	زن	115	نگین سعیدی	951126	960230	دیپلم	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	کارور PLC درجه 2 *	عصر	14	مرد	272	سیامک رضائی	951210	960231	دیپلم	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اصفهان	مرکز شهید رجایی	کارور PLC درجه 1 *	صبح	14	زن	272	سیامک رضایی	951215	960231	دیپلم	کارور PLC درجه 2
اصفهان	مرکز شهید رجایی	طراح و تحلیلگر مدارات میکروکنترلر خانواده AVR *	عصر	14	مرد	272	احسان توکلی گارماسه	951211	960331	دیپلم	طراح و تحلیلگر مدارات دیجیتال
اصفهان	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	پیکربندی سخت افزار و پرتامه نویسی plc	عصر	14	مشترک	160	فرید خیری	951001	951130	دیپلم	
اصفهان	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	راه اندازی، عیب یابی، تعمیر و نگهداری ماشین های DS	صبح	14	مشترک	64	فرید خیری	951109	951130	دیپلم	
اصفهان	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	تعمیر ادوات هیدرولیک و پنوماتیک	یکسره	14	مشترک	157	فرید خیری	951201	951228	دیپلم	
اصفهان	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	طراحی و عیب یابی مدارهای قدرت و فرمان	صبح	14	مشترک	112	فرید خیری	951001	960117	دیپلم	
اصفهان	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	مبانی رباتیک	یکسره	14	مشترک	136	حسین وحید دستجردی	951117	960305	دیپلم	
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	راهنمای عمومی گردشگری (کار و دانش)	عصر	20	زن	330	حسین رحمتیان	951119	960119	دیپلم	مهارت خواندن متون فنی مرتبط
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	راهنمای طبیعت گردی (اکوتوریسم) (کار و دانش)	صبح	20	زن	388	حسین رحمتیان	961016	960128	دیپلم	راهنمای عمومی گردشگری و مهارت خواندن و نوشتن متون
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	راهنمای محلی *	صبح	20	زن	140	حسین رحمتیان	961017	960129	دیپلم	
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	راهنمای گردشگری مناطق روستایی و کوهستانی	صبح	20	مرد	320	رضا حسینی	951122	960201	دیپلم	راهنمای عمومی گردشگری
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	راهنمای موزه (کار و دانش)	عصر	20	زن	280	هاجر امین الرعایانی	961205	960225	دیپلم	مهارت خواندن متون فنی مرتبط

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اصفهان	مرکز شهید رجایی	برنامه نویسی -- Windows -- C# Application	صبح	20	مرد	100	محمد جلوانی اصفهانی	951006	951211	دیپلم کامپیوتر	
اصفهان	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	دکوراسیون طراحی داخلی و خارجی به صورت سه بعدی	صبح	14	مشترک	96	مریم پیراسته	951203	960315	فوق دیپلم	
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	مدیر تور	عصر	20	زن	141	حسین رحمتیان	951120	960120	فوق دیپلم	راهنمای عمومی گردشگری
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	مدیر اماکن تفریحی-گردشگری	صبح	20	مرد	108	حسین رحمتیان	951118	960130	فوق دیپلم	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	راهنمای زبان تخصصی گردشگری	صبح	20	مرد	140	اعظم سلطانیان	951001	960203	کاردانی زبان - گردشگری - هتلداری	رایانه کار ICDL درجه 2
اصفهان	مرکز شهید رجایی	زبان تخصصی فنی و حرفه ای	یکسره	20	مرد	140	صفورا رضانی	951203	960230	کاردانی زبان - گردشگری - هتلداری	رایانه کار ICDL درجه 2
اصفهان	مرکز شهید رجایی	زبان تخصصی فنی و حرفه ای	صبح	20	زن	65	آلا سعید فر	951003	960207	کاردانی زبان انگلیسی - هتلداری - گردشگری	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	کار با نرم افزار LAB VIEW	عصر	15	مرد	91	علیرضا کاویانی ارانی	951022	951123	کاردانی فنی	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	کار با نرم افزار LAB VIEW	عصر	16	مرد	92	علیرضا کاویانی ارانی	951124	951225	کاردانی فنی	
اصفهان	مرکز هتلداری و گردشگری	برنامه ریزی و طراحی بسته سفر	عصر	20	زن	80	رضا حسینی	951003	960204	کاردانی گردشگری	
اصفهان	مرکز شهید رجایی	فن ورز آزمایشگاه خواص مکانیکی فلزات	صبح	14	مرد	150	بهروز آقاجانی	951030	951130	کاردانی متالورژی - جوشکاری -	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	مکانیک										
	کاردانی متالورژی - جوشکاری - مکانیک	951205	951030	بهروز آقاجانی	110	مرد	14	صبح	فن ورز آزمایشگاه متالوگرافی	مرکز شهید رجایی	اصفهان
	کاردانی متالورژی - جوشکاری - مکانیک	951221	951015	سید مهران یزدانیان	294	مرد	14	یکسره	فن ورز عملیات حرارتی	مرکز شهید رجایی	اصفهان
	کاردانی متالورژی - جوشکاری - مکانیک	951228	951016	سید مهران یزدانیان	295	مرد	15	یکسره	فن ورز عملیات حرارتی	مرکز شهید رجایی	اصفهان
کارور CATIA	کاردانی متالورژی - مکانیک	951130	951030	بهروز آقاجانی	46	مرد	14	عصر	شبیه سازی فرایندهای ریخته گری با نرم افزار PROCAST	مرکز شهید رجایی	اصفهان
	فوق دیپلم	951130	951030	بهروز آقاجانی	86	مرد	14	عصر	کارور کوانتومتر	مرکز شهید رجایی	اصفهان
کارور PLC درجه 2	فوق دیپلم	960419	951007	فرزاد احمدپور	511	مرد	14	صبح	اتوماسیون کار صنعتی	مرکز شهید رجایی	اصفهان
کارور PLC درجه 2	فوق دیپلم	960431	951023	فرزاد احمدپور	511	مرد	14	عصر	اتوماسیون کار صنعتی	مرکز شهید رجایی	اصفهان
ICDL درجه 1	کارشناسی کلیه رشته ها	960203	951002	رضا حسینی	210	زن	20	صبح	مدیر هتل	مرکز هتلداری و گردشگری	اصفهان
ICDL	مطابق با استاندارد	951127	951008	سیدحسن نصر	330	مرد	12	یکسره	CATIA	مرکز برادران شهید بهشتی	اصفهان
	مطابق با	951201	951027	مصطفی مجیدی	131	مرد	12	صبح	نورپرداز	مرکز برادران شهید بهشتی	اصفهان

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
										استاندارد	
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	قلمزنی روی چوب	عصر	12	زن	170	عباس یوسفی	951006	951204	مطابق با استاندارد	
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	تراشکاری فلزات قیمتی با CNC	صبح	12	مرد	170	سیدحسن نصر	951030	951215	مطابق با استاندارد	
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	هیدرولیک کار صنعتی	یکسره	12	مرد	265	محمدرضا یاقسمت	951110	951217	مطابق با استاندارد	
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	تراشکاری CNC	یکسره	12	مرد	260	مجید صابر نیکوپسند	951110	951224	مطابق با استاندارد	تراش درجه دو
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	فرز CNC	یکسره	12	مرد	280	علی بذرافشان	951111	951225	مطابق با استاندارد	فرز دستی درجه دو
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	تراشکاری فلزات قیمتی با CNC	عصر	12	مرد	170	حسین صادقی	951020	951228	مطابق با استاندارد	
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	تراشکاری درجه دو	یکسره	18	مرد	640	سعیدرضا حقیقت زاده - نوید خرم	951001	960123	مطابق با استاندارد	
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	تعمیر کار اتومبیلهای سواری بنزینی درجه دو	یکسره	24	مرد	600	محسن فتاحی - جواد نواب منش	951001	960205	مطابق با استاندارد	
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	پوششگر الکتریکی آبکاری درجه دو	صبح	12	مرد	168	حمید حصیری	951020	960209	مطابق با استاندارد	
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	فرز کار درجه دو	یکسره	12	مرد	688	مجید زرگرزاده	951029	960230	مطابق با استاندارد	
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	تعمیر کار برق خودرو	یکسره	14	مرد	640	علی کاظمی	951112	960303	مطابق با استاندارد	
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	تعمیر کار برق خودرو	یکسره	12	مرد	640	علی کاظمی	951112	960303	مطابق با استاندارد	
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	تعمیر کار اتومبیلهای بنزینی درجه یک	یکسره	18	مرد	800	حسین آزادی -	951028	960324	مطابق با	تعمیر کار

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
							علیرضا ملک پور			استاندارد	اتومبیلهای بنزینی درجه دو
اصفهان	مرکز برادران شهید بهشتی	معرق کار مقدماتی	صبح	18	زن	600	یوسف خلیلی پور - عباس یوسفی	951006	960331	مطابق با استاندارد	
اصفهان	مرکز دو منظوره نساجی	پستایی ساز درجه 2	صبح	12	زن	192	مرضیه اکبرپوری	951005	951202	دیپلم	
اصفهان	مرکز دو منظوره نساجی	قالی باف ترکی	صبح	20	زن	270	شهناز سلحشور	951015	960306	دیپلم	
اصفهان	مرکز دو منظوره نساجی	کیف دوز	صبح	12	زن	228	الهه شریفی	951005	960403	دیپلم	
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	توانائی مونتاژ قطعات پکیج شوفاژ گازی	صبح	14	مرد	37	سید میثم دولت آبادی	951001	951012	پایان دوره راهنمایی	
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	توانائی مونتاژ قطعات پکیج شوفاژ گازی	صبح	14	مرد	37	سید میثم دولت آبادی	951113	951023	پایان دوره راهنمایی	
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	توانائی نصب پکیج شوفاژ گازی	صبح	14	مرد	111	سید میثم دولت آبادی	951025	951126	پایان دوره راهنمایی	
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	نصب وسیم کشی تجهیزات مدارهای الکتریکی ساختمان	صبح	14	مرد	126	محسن رضادخت	951105	951210	پایان دوره راهنمایی	
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	توانائی مونتاژ قطعات پکیج شوفاژ گازی	صبح	14	مرد	37	سید میثم دولت آبادی	951201	951211	پایان دوره راهنمایی	
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	معرق کار چوب درجه 2	صبح	14	زن	112	زهرا خوش حساب	951127	951224	پایان دوره راهنمایی	
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	سازنده جعبه های تزئینی	صبح	14	زن	91	سمیه شیخی	951117	951228	پایان دوره راهنمایی	
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	هویه کاری روی پارچه درجه 2	صبح	14	زن	100	لیلا ایمانیان	951025	951230	پایان دوره راهنمایی	
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	سازنده گلپهای رویای و کریستالی	صبح	14	زن	105	زکیه مهرآبادی	951124	951230	پایان دوره راهنمایی	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	برقکار صنعتی درجه 2	صبح	14	مرد	1090	محمد رضا بابائی زاده	951011	960431	پایان دوره راهنمایی	
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	خیاط لباس کشی	صبح	14	زن	130	جنت خانم باغستانی	951014	951215	دیپلم	
آران و بیدگل	مرکز برادران آران و بیدگل	مدلسازی صندل	صبح	14	زن	38	اسماء خادم	951123	951230	دیپلم	بکارگیری اصول پایه مدلسازی کفش
برخوار	مرکز د.منظوره دستگرد و برخوار	دوزنده کیف چرمی با دست	صبح	18	زن	240	مریم باغبانها	951106	960215	ابتدایی	
برخوار	مرکز د.منظوره دستگرد و برخوار	بافنده عروسکهای تزیینی	صبح	18	زن	132	مریم باغبانها	951121	960215	ابتدایی	
برخوار	مرکز د.منظوره دستگرد و برخوار	تعمیر لوازم خانگی گردنده	صبح	18	زن	278	ضیاء هوشنگی	951120	960330	ابتدایی	
برخوار	مرکز د.منظوره دستگرد و برخوار	نقاشی روی پارچه	صبح	18	زن	131	فروغ سلطانیان	951103	960130	پایان دوره راهنمایی	
برخوار	مرکز د.منظوره دستگرد و برخوار	راه انداز و تعمیر موتور های سه فاز	صبح	18	مرد	177	پویا خادمی	951002	960195	پایان دوره راهنمایی	
برخوار	مرکز د.منظوره دستگرد و برخوار	مربی مهد کودک زیر 5 سال	صبح	18	زن	178	محبوبه کریمی	951121	960230	دیپلم	
بوئین میاندشت	مرکز دومنظوره داران	ایمنی برق	صبح	14	مشترک	59	محمد خامهء	951001	951030	پایان دوره راهنمایی	
بوئین میاندشت	مرکز دومنظوره داران	رایانه کار ICDL درجه 2	عصر	12	مشترک	32	محمد خامهء	951001	951101	پایان دوره راهنمایی	
بوئین میاندشت	مرکز دومنظوره داران	اتو کد کار مقدماتی	عصر	12	مشترک	63	محمد خامهء	951101	951130	پایان دوره راهنمایی	
بوئین میاندشت	مرکز دومنظوره داران	رایانه کار ICDL درجه 2	عصر	12	مشترک	32	محمد خامهء	951110	951215	پایان دوره	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	راهنمایی										میاندشت
	پایان دوره راهنمایی	960225	951117	مهین مرادی	160	زن	14	صبح	سازنده پایه ماشه	مرکز دومنظوره داران	بوئین میاندشت
	پایان دوره راهنمایی	960231	951001	مهین مرادی	310	زن	14	صبح	نقاشی روی چرم	مرکز دومنظوره داران	بوئین میاندشت
	پایان دوره راهنمایی	960231	951022	فطمه صفاری پور	228	زن	14	صبح	کیف دوز	مرکز دومنظوره داران	بوئین میاندشت
	پایان دوره راهنمایی	960315	951120	فطمه صفاری پور	211	زن	14	صبح	روبان دوز	مرکز دومنظوره داران	بوئین میاندشت
	ابتدایی	951228	950928	اعظم السادات رضوی	150	زن	14	صبح	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	مرکز دومنظوره تیران و کرون	تیران و کرون
	ابتدایی	951228	951004	نفیسه دادخواه	310	زن	14	صبح	نقاشی روی چرم	مرکز دومنظوره تیران و کرون	تیران و کرون
	ابتدایی	951228	950924	مرضیه دادخواه	150	زن	14	صبح	دوزنده کاور مبل	مرکز دومنظوره تیران و کرون	تیران و کرون
	پایان دوره راهنمایی	951023	950924	حمیدرضا رضائی	250	مرد	14	صبح	برق صنعتی درجه دو	مرکز دومنظوره تیران و کرون	تیران و کرون
	پایان دوره راهنمایی	951228	951004	مهدی معتمدی	360	مرد	14	صبح	تعمیر کار برق خودرو درجه دو	مرکز دومنظوره تیران و کرون	تیران و کرون
	پایان دوره راهنمایی	960131	950920	مهدی آقائی	500	مرد	14	صبح	تعمیر کار ماشینهای الکتریکی درجه دو	مرکز دومنظوره تیران و کرون	تیران و کرون
برق صنعتی	دیپلم	951023	951007	حمیدرضا رضائی	150	مرد	14	صبح	کارور PLC دره دو	مرکز دومنظوره تیران و کرون	تیران و کرون
	ابتدایی	951115	951005	شهربانوصادقی	96	زن	14	صبح	مرصع کار	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان
	ابتدایی	951120	951005	بهرام سورانی	76	مرد	15	عصر	سرویس ونگهداری خودرو	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشیناز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	ابتدایی	951125	951001	مریم صالحی	180	زن	14	صبح	مانتودوز	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان
	ابتدایی	951215	951015	سمیرا عباسی	100	زن	15	صبح	کارآفرینی(کامل)	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان
	ابتدایی	951215	951115	بهرام سورانی	67	مرد	15	عصر	سرویس کارونگهدار تراکتور وتیلر	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان
	ابتدایی	951215	951115	مجتبی یادگاری	20	مرد	15	عصر	کارگر عمومی برق ساختمان	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان
	ابتدایی	960205	951205	مریم برات	100	زن	15	صبح	روبان دوز مقدماتی	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان
	ابتدایی	960220	951130	مریم صالحی	275	زن	14	صبح	راسته دوز	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان
	پایان دوره راهنمایی	951228	951101	فریبا حسینی	80	زن	15	صبح	طب سنتی	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان
	پایان دوره راهنمایی	960105	951105	بهرام سورانی	720	مرد	14	صبح	تعمیر کاراتومبیل سواری بنزینی درجه 2	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان
	پایان دوره راهنمایی	960125	951101	مجتبی یادگاری	139	مرد	14	عصر	فن ورز شبکه هوایی برق	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان
	پایان دوره راهنمایی	960630	951201	بهرام سورانی	480	مرد	15	عصر	تعمیر کار برق خودرو درجه 2	مرکز دومنظوره چادگان	چادگان
	ابتدایی	960226	951001	سوسن برخوردار	352	زن	14	صبح	طراحی و دوخت لباس	مرکز خواهران خمینی شهر	خمینی شهر
	پایان دوره راهنمایی	951225	951011	حمیدرضا نصیری خوزانی	160	مرد	14	صبح	سرویس ونگهداری خودرو	مرکز برادران خمینی شهر	خمینی شهر
	پایان دوره راهنمایی	951230	951014	آرمین ایرانمنش	112	مرد	14	عصر	طراحی وعیب یابی مدارات فرمان وقدرت	مرکز برادران خمینی شهر	خمینی شهر
	پایان دوره راهنمایی	960227	951103	آرمین ایرانمنش	204	مرد	14	عصر	کمک نصاب تابلوهای برق	مرکز برادران خمینی شهر	خمینی شهر
	پایان دوره راهنمایی	960326	951210	مجیدمومنی	190	مرد	14	صبح	تعمیر کار آبگرمکن دیواری	مرکز برادران خمینی شهر	خمینی شهر
	پایان دوره راهنمایی	951201	951201	زهرا سیدین	80	زن	14	صبح	دوزنده زیراندازهای چرمی	مرکز خواهران خمینی شهر	خمینی شهر

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	پایان دوره راهنمایی	960122	951007	سوسن برخوردار	91	زن	14	صبح	پارچه ساز تزیینی	مرکز خواهران خمینی شهر	خمینی شهر
	پایان دوره راهنمایی	960211	951002	سمیه نباتیان	188	زن	14	صبح	دوزنده چادر و مقنعه	مرکز خواهران خمینی شهر	خمینی شهر
	پایان دوره راهنمایی	960323	951212	لیلا فرح بخش	193	زن	14	صبح	دوزنده و تزئین کار لباس	مرکز خواهران خمینی شهر	خمینی شهر
	پایان دوره راهنمایی	960429	951119	ندا نصری فرد	100	زن	14	صبح	ربان دوز مقدماتی	مرکز خواهران خمینی شهر	خمینی شهر
	پایان دوره راهنمایی	960522	951119	ندا نصری فرد	300	زن	14	صبح	قالیباف (پیشرفته)	مرکز خواهران خمینی شهر	خمینی شهر
	دیپلم	960130	951018	مسعود میرلوحی	272	مرد	12	صبح	کارور plc درجه 2	مرکز برادران خمینی شهر	خمینی شهر
	دیپلم	960210	951105	فریبا محمد قاسمی	220	زن	14	صبح	بایگان و مسئول اطلاعات و آمار آموزشی	مرکز خواهران خمینی شهر	خمینی شهر
	کارشناسی حسابداری	960220	951219	مینا امینی	88	زن	14	صبح	حسابداری پیشرفته	مرکز خواهران خمینی شهر	خمینی شهر
	ابتدایی	951120	951018	سید مجتبی شجاعی	115	مشترک	14	صبح	پرورش دهنده قارچ خوراکی	مرکز دومنظوره خوانسار	خوانسار
	پایان دوره راهنمایی	951020	951001	ابوالفضل وفادار	66	مرد	14	عصر	دریل کار و اره کار	مرکز دومنظوره خوانسار	خوانسار
	پایان دوره راهنمایی	951218	951201	سید مجتبی شجاعی	52	مشترک	14	صبح	تولید کننده ورمی کمپوست	مرکز دومنظوره خوانسار	خوانسار
	پایان دوره راهنمایی	951224	951201	شهناز نیک روش	81	زن	14	صبح	قلاب باف چرم و جیر	مرکز دومنظوره خوانسار	خوانسار
	پایان دوره راهنمایی	960330	951001	سارا افلاکی	340	زن	14	عصر	قلاب باف	مرکز دومنظوره خور و بیابانک	خور و بیابانک

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
خورو بیابانک	مرکز دومنظوره خور و بیابانک	آشپز درجه 2	صبح	12	زن	204	محبوبه موسوی	951001	960230	پایان دوره راهنمایی	
خورو بیابانک	مرکز دومنظوره خور و بیابانک	گوهر تراش	صبح	12	مشترک	348	سارا افلاکی	951015	960430	دیپلم	
خورو بیابانک	مرکز دومنظوره خور و بیابانک	برقراری ارتباط با گردشگران خارجی به زبان انگلیسی	صبح	14	زن	96	محبوبه موسوی	951101	960230	دیپلم	
دهاقان	مرکز دومنظوره دهاقان	قالی باف تابلویی	صبح	16	زن	76	شهنازیوسفیان شهرضا	951004	951128	پایان دوره راهنمایی	قالی باف درجه 2 (کار و دانش)
دهاقان	مرکز دومنظوره دهاقان	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه 2	صبح	16	مرد	720	مهردادانداری دره شوری	951130	960630	پایان دوره راهنمایی	
دهاقان	مرکز دومنظوره دهاقان	تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه 2	صبح	16	مرد	700	کامران زمانپور بروجنی	951130	960630	پایان دوره راهنمایی	
دهاقان	مرکز دومنظوره دهاقان	کارور PLC درجه 2	صبح	14	مرد	272	محمد مهدی حسین پور	951130	960330	دیپلم	
دهاقان	مرکز دومنظوره دهاقان	حسابدار صنعتی درجه 2	صبح	16	مشترک	140	عفت اطرشی	951004	960130	دیپلم	حسابدار عمومی تکمیلی
دهاقان	مرکز دومنظوره دهاقان	کاربر نرم افزار Captivate Adobe	صبح	14	مشترک	90	محمد مهدی حسین پور	951004	951128	دیپلم	رایانه کار ICDL درجه 2
سمیرم	مرکز دومنظوره سمیرم	پرورش گل و گیاه در منزل	صبح	12	زن	67	مهدی محمدی	951002	951125	پایان دوره راهنمایی	
سمیرم	مرکز دومنظوره سمیرم	دسر ساز سنتی	یکسره	14	زن	97	زهره آقایی	951006	951216	پایان دوره راهنمایی	
سمیرم	مرکز دومنظوره سمیرم	کشت کار کلخانه های خاکی	یکسره	12	مرد	250	مهدی محمدی	951001	951225	پایان دوره راهنمایی	
سمیرم	مرکز دومنظوره سمیرم	رایانه کار حسابداری مالی	صبح	14	مشترک	110	سید مجید امامی	951001	951115	دیپلم	icdl درجه 2

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشیناز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	دیپلم	951115	951001	فاطمه سعیدی	50	زن	12	صبح	کارآفرینی	مرکز دومنظوره سمیرم	سمیرم
	فوق دیپلم	950203	951018	سید مجید امامی	100	مشترک	14	صبح	برنامه نویسی c#(windows application)	مرکز دومنظوره سمیرم	سمیرم
	فوق دیپلم	951225	951002	سید مجید امامی	240	مشترک	14	صبح	تکنسین عمومی شبکه های کامپیوتری	مرکز دومنظوره سمیرم	سمیرم
	پایان دوره راهنمایی	951114	951001	زهرا میرمسیب	91	زن	14	صبح	پارچه ساز تزئینی	مرکز دومنظوره شهرضا	شهرضا
	پایان دوره راهنمایی	951217	951002	زهرا آزادی	128	زن	14	صبح	ساخت نگار چوب ونی	مرکز دومنظوره شهرضا	شهرضا
	پایان دوره راهنمایی	951224	951026	مهزاد فیاض پور	90	زن	14	صبح	پرورش دهنده گیاهان آپارتمانی	مرکز دومنظوره شهرضا	شهرضا
	پایان دوره راهنمایی	960201	951002	نوشین دباغ	295	زن	14	صبح	نقاشی روی سفال	مرکز دومنظوره شهرضا	شهرضا
	پایان دوره راهنمایی	960231	951116	زهرا میرمسیب	186	زن	14	صبح	سازنده تولیدات نمدی دست دوز	مرکز دومنظوره شهرضا	شهرضا
2درجهcdl	دیپلم	960215	951002	عفت اطرشی	192	زن	14	صبح	متصدی تنظیم اسناد مالی	مرکز دومنظوره شهرضا	شهرضا
		960220	951101	عوض رضایی	480	مرد	14	صبح	برق خودرو	مرکز برادران شهرضا	شهرضا
		960315	951201	علی اکبر طاهری	320	مرد	14	صبح	جوشکاری آرگون	مرکز برادران شهرضا	شهرضا
		960330	951015	محمد رضا مقصودی	1090	مرد	14	صبح	برق صنعتی	مرکز برادران شهرضا	شهرضا
		960330	951101	حسین جوی	700	مرد	14	صبح	برق ساختمان درجه 2	مرکز برادران شهرضا	شهرضا
		960515	951101	غلامحسین طاوسی	640	مرد	14	صبح	تراشکاری درجه 2	مرکز برادران شهرضا	شهرضا
2	پایان دوره راهنمایی	951215	951025	بهجت طاهری	76	زن	14	صبح	قالی باف تابلویی	مرکز دومنظوره داران	فریدن
	پایان دوره	960110	951118	بهجت طاهری	76	زن	14	صبح	قالی باف تابلویی	مرکز دومنظوره داران	فریدن

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
										راهنمایی	
فریدن	مرکز دومنظوره داران	دوزنده کیف با چرم طبیعی	صبح	14	زن	240	سهیلا ملحسینی	951016	960215	پایان دوره راهنمایی	
فریدن	مرکز دومنظوره داران	دوزنده کیف با چرم مصنوعی	صبح	14	زن	230	سهیلا ملحسینی	951020	960220	پایان دوره راهنمایی	
فریدن	مرکز دومنظوره داران	پرورش قارچ	صبح	14	زن	115	خدیدجه اکبری	951009	951227	دیپلم	
فریدن	مرکز دومنظوره داران	رایانه کار حسابداری مالی	صبح	17	مشترک	110	خدیدجه اکبری	951020	951228	دیپلم	
فریدن	مرکز دومنظوره داران	مدیر آموزش الکترونیک	صبح	14	مشترک	64	خدیدجه اکبری	951008	960120	دیپلم	
فریدن	مرکز دومنظوره داران	رایانه کار حسابداری مالی	صبح	17	مشترک	110	خدیدجه اکبری	951004	951216	دیپلم	
فریدن	مرکز دومنظوره داران	ایمنی برق	صبح	14	مرد	52	امیر علی آدینه	951209	951223	دیپلم برق	
فریدن	مرکز دومنظوره داران	طراحی سیستم روشنایی اماکن	صبح	14	مرد	56	امیر علی آدینه	951224	960120	دیپلم برق	
فریدن	مرکز دومنظوره داران	فن ورز شبکه هوایی برق	صبح	14	مرد	139	امیر علی آدینه	951103	960128	دیپلم برق	
فریدونشهر	مرکز دومنظوره فریدونشهر	نصب سیستمهای دزدگیرودوربین مداربسته	عصر	14	مرد	54	امیرعلی آدینه	951001	951016	پایان دوره راهنمایی	
فریدونشهر	مرکز دومنظوره فریدونشهر	برقکارصنعتی درجه 2	عصر	15	مرد	1090	امیرعلی آدینه	951103	951126	پایان دوره راهنمایی	
فریدونشهر	مرکز دومنظوره فریدونشهر	بافنده پوشاک میل	صبح	14	زن	288	طیبه لچینانی	951011	951217	پایان دوره راهنمایی	
فریدونشهر	مرکز دومنظوره فریدونشهر	جوشکاری بافرآیندقوس الکتریکی 3E	صبح	15	مرد	288	غلامعلی اقلیانی	951018	951224	پایان دوره راهنمایی	
فریدونشهر	مرکز دومنظوره فریدونشهر	ایمنی برق	عصر	14	مرد	52	امیرعلی آدینه	951018	960112	پایان دوره راهنمایی	
فریدونشهر	مرکز دومنظوره فریدونشهر	محرق کارساقه گندم	صبح	14	زن	100	زهراعباسی	951102	960122	پایان دوره راهنمایی	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
فریدونشهر	مرکز دومنظوره فریدونشهر	کیف دوز	صبح	14	زن	1090	فاطمه سپیانی	951124	960230	پایان دوره راهنمایی	
فریدونشهر	مرکز دومنظوره فریدونشهر	تعمیر کاراتومبیلهای سواری بنزینی درجه 2	صبح	14	مرد	720	بهرام سورانی	951004	960422	پایان دوره راهنمایی	
فلاورجان	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	سیستم سوخت رسانی پراید	صبح	14	مرد	45	نصراله امانی	951001	951230	پایان دوره راهنمایی	
فلاورجان	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	تراشکاری درجه دو	صبح	14	مرد	640	محمد رضا عسگری	951101	960430	پایان دوره راهنمایی	
فلاورجان	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	تعمیر کاربرد برق خودرو درجه دو	صبح	14	مرد	480	نصراله امانی	951001	960431	پایان دوره راهنمایی	
فلاورجان	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	شلواردوزی	عصر	14	زن	108	رقیه الماسی	951111	960518	پایان دوره راهنمایی	
فلاورجان	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	برق کار ساختمان درجه 2	صبح	14	مرد	700	مهران رفیع زاده	951115	960530	پایان دوره راهنمایی	
فلاورجان	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	قلاب باف پوشاک	صبح	14	زن	389	ناهید مجیدیان	951104	960630	پایان دوره راهنمایی	
فلاورجان	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	کاربر امور بانکی	صبح	14	زن	280	فرزانه کاظمی پور	951117	960431	دیپلم	
کاشان	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	فرز کار(چرخ دنده تراشی)	عصر	14	مرد	150	محمد رضا محمودی	951001	951220	پایان دوره راهنمایی	
کاشان	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	برق(نصب و سیم کشی تجهیزات)	عصر	14	مرد	126	محمد تقی آسوده	951001	951230	پایان دوره راهنمایی	
کاشان	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	درودگری مقدماتی	صبح	14	مرد	250	مهدی تقوایی	951001	951230	پایان دوره راهنمایی	
کاشان	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	برق (mini plc logo)	صبح	14	مرد	60	محمد تقی آسوده	951210	951230	پایان دوره راهنمایی	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	پایان دوره راهنمایی	960230	951001	علی جعفریان	350	مرد	14	صبح	جوشکاری 2,E1E	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	960320	951001	مجید کاسیان	640	مرد	14	صبح	تراشکاری درجه 2	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	960430	951101	مجید کاسیان	688	مرد	14	عصر	تراشکاری درجه 2	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	951222	951022	فاطمه شجاعی کزج	212	زن	14	عصر	طراح جلوه های ویژه AFTER EFFECTS	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	951225	951120	زهرا ارباب دیزچه	80	زن	14	صبح	ویرایش حرفه ای ویدئو با Ulead video studio	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	960124	951126	صدیقه سادات موسوی	90	زن	14	صبح	طراحی و پیاده سازی چند رسانه ای با MMB	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	960407	951202	نرگس نمودیان مجرد	228	زن	14	صبح	کیف دوز	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	951202	951001	حمیده خبازیگانه کاشانی	90	زن	14	صبح	مدیر NET CAFE	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	950715	951215	احسان ابوالحسنی	640	مرد	14	عصر	تعمیر کار چیلر تراکمی	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	951115	951001	مهدی ثنایی	45	مرد	14	صبح	انژکتور پراید	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	951128	951001	جلال موسوی	139	مرد	14	عصر	فن ورز شبکه های هوایی	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	951201	951001	احسان ابوالحسنی	300	مرد	14	صبح	نصب و تعمیر کولر گازی	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	951230	951005	اسماعیل خجوی	272	مرد	14	صبح	طراحی و تحلیلگر مدارات میکروکنترلر خانواده AVR	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کاشان

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	پایان دوره راهنمایی	951230	951201	اسماعیل خجوی	82	مرد	14	عصر	طراحی نقشه PCB با نرم افزار Altium Designer	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کاشان
	پایان دوره راهنمایی	960615	951010	عباس گندمیان	720	مرد	14	عصر	تعمیر کار اتومبیل بنزینی	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کاشان
	دیپلم	951118	951001	زهرا ارباب دیزچه	105	زن	14	صبح	طراح نقشه قالبی با رایانه	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	دیپلم	951120	951013	صدیقه سادات موسوی	85	زن	14	صبح	طراح صفحه آرای مطبوعات با Indesign	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	دیپلم	951209	951025	مرضیه اربابی	100	مرد	14	صبح	برنامه نویسی -- Windows -- C# Application	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	دیپلم	951209	951104	سپیده علیخان زاده	80	مرد	14	صبح	طراحی معماری به کمک ARCHICAD	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	دیپلم	951217	951105	ریحانه بندشاهی آرائی	90	زن	14	صبح	سبک زندگی طبیعی و سبز	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	دیپلم	951219	951030	زهرا ارباب دیزچه	105	زن	14	صبح	طراح نقشه قالبی با رایانه	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	دیپلم	951230	951120	مریم نمودیان مجرد	85	زن	14	صبح	متصدی کافی شاپ(قهوه سرا)	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	دیپلم	951230	951210	سپیده علیخان زاده	80	مرد	14	صبح	طراحی معماری به کمک ARCHICAD	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	دیپلم	951230	951211	مرضیه اربابی	40	زن	14	صبح	طراحی وب سایت با تکنولوژی ASP.NET	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	دیپلم	960131	951205	مرضیه شب خوان	85	زن	14	صبح	طراح صفحه آرای مطبوعات با Indesign	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	کاردانی مکانیک	951221	951109	زهرا مهران زاده	92	مرد	14	عصر	کارور CATIA	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	کارشناسی رشته های کامپیوتر یا گرافیک	951221	951106	طیبه جشنی	100	زن	14	صبح	تولیدکننده محتوای الکترونیکی در فرآیند آموزش	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	فوق دیپلم	951126	951001	حمیده خباز یگانه کاشانی	240	زن	14	صبح	تکنسین عمومی شبکه های کامپیوتری	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	فوق دیپلم	951224	951203	حمیده خباز یگانه کاشانی	90	مرد	14	صبح	نصب و پیکر بندی سرور 2008	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	کاردانی فنی	960122	951016	عظیمه شریف	170	مرد	14	صبح	کارور MATLAB	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	کاردانی معماری	951110	951023	زینب مشرقی	40	زن	14	صبح	پرزنته و شیت بندی معماری به کمک نرم افزار Photoshop	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	کارشناسی	951021	951002	زینب مشرقی	45	زن	14	صبح	نور پردازی و متریاال دهی با نرم افزار V_RAY	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	کارشناسی	960219	951104	مرضیه شب خوان	320	مرد	14	صبح	برنامه نویس PHP	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	لیسانس معماری	951222	951117	زینب مشرقی	75	مرد	14	صبح	طراحی و دکوراسیون داخلی چوبی باکمک نرم افزار	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاشان
	پایان دروه راهنمایی	951205	951002	اشرف سلیمانی	2	زن	14	صبح	کار آفرینی	مرکز دومنظوره حاج علی لباف گز	گز
	دیپلم	951105	951001	میثم پارسا مجد	3	مشترک	14	صبح	تکنسین شبکه های عمومی کامپیوتری	مرکز دومنظوره حاج علی لباف گز	گز
برق صنعتی	دیپلم	951228	951030	حسین فرهادی	3	مشترک	14	صبح	درجه 2 PLC	مرکز دومنظوره حاج علی لباف گز	گز
	پایان دروه راهنمایی	960211	951013	مجتبی شهبازی	640	مرد	12	یکسره	تراشکار درجه 2	مرکز برادران گلپایگان	گلپایگان

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	دیپلم	951125	951013	علی فروغی	125	مشترک	12	صبح	etabs	مرکز برادران گلپایگان	گلپایگان
	دیپلم	951128	951022	مهسا ابراهیمی	300	مشترک	15	صبح	تولید کننده چند رسانه ای درجه 2	مرکز برادران گلپایگان	گلپایگان
	پایان دروه راهنمایی	960105	951127	علیرضا شهریاری نژاد	1090	مرد	12	صبح	برقکار صنعتی درجه 2	مرکز برادران زرین شهر	لنجان
	پایان دروه راهنمایی	960230	951130	حسن توانگر	174	مرد	12	صبح	کمک بنای سفتکار درجه 2	مرکز برادران زرین شهر	لنجان
نقشه کش عمومی	پایان دروه راهنمایی	960629	951129	حسن توانگر	400	مرد	12	صبح	نقشه کش سازه	مرکز برادران زرین شهر	لنجان
	پایان دروه راهنمایی	960725	951110	حسن کیانی	720	مرد	12	عصر	تعمیرکار اتومبیلهای سواری بنزینی درجه 2	مرکز برادران زرین شهر	لنجان
	پایان دروه راهنمایی	951126	951010	علیرضا شهریاری نژاد	150	زن	12	صبح	برقکار ساختمان درجه 2	مرکز خواهران زرین شهر	لنجان
	پایان دروه راهنمایی	951130	951013	ابراهیم جلالی	160	زن	12	صبح	سرویس و نگهداری خورد	مرکز خواهران زرین شهر	لنجان
	پایان دروه راهنمایی	960315	951001	اعظم قربانی	283	زن	12	صبح	بافنده پوشاک دومیل	مرکز خواهران زرین شهر	لنجان
	دیپلم	951102	951002	مهدی امینی	94	مرد	12	صبح	نصب ، عیب یابی و تعمیر درایوهای کنترل سرعت AC	مرکز برادران زرین شهر	لنجان
	دیپلم	951215	951102	مهدی امینی	90	مرد	12	عصر	مانیتورینگ WINCC	مرکز برادران زرین شهر	لنجان
	دیپلم	960415	951030	مصطفی دری	330	مرد	12	صبح	نقشه کش و طراح صنعتی با CATIA	مرکز برادران زرین شهر	لنجان
	دیپلم	960320	951017	منیژه رضوانی	295	زن	12	صبح	نقاشی روی سفال	مرکز خواهران زرین شهر	لنجان
	ابتدایی	960230	951101	لیلا ایرانپور	270	زن	14	صبح	قالیباف ترکی	مرکز خواهران مبارکه	مبارکه
	پایان دروه راهنمایی	951225	951001	طاهره احمدپور	144	زن	14	صبح	سرمه دوز درجه 2	مرکز خواهران مبارکه	مبارکه
	پایان دروه	951225	951001	نگار احمدپور	136	زن	14	صبح	شیرینی پز شیرینهای خشک	مرکز خواهران مبارکه	مبارکه

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	راهنمایی										
	پایان دوره راهنمایی	951225	951001	نگار احمدپور	100	زن	14	صبح	طباخ آبیان	مرکز خواهران مبارکه	مبارکه
	پایان دوره راهنمایی	960130	951001	زهرا فتاحی	160	زن	14	صبح	زیورالات چوبی	مرکز خواهران مبارکه	مبارکه
	پایان دوره راهنمایی	960130	951001	زهرا موسوی پور	109	زن	14	صبح	معرق روی چرم	مرکز خواهران مبارکه	مبارکه
	پایان دوره راهنمایی	960130	951101	زهرا موسوی پور	81	زن	14	صبح	قلاب باف چرم وجیر	مرکز خواهران مبارکه	مبارکه
	پایان دوره راهنمایی	960230	951015	زهرا موسوی پور	228	زن	14	صبح	کیف دوز	مرکز خواهران مبارکه	مبارکه
	پایان دوره راهنمایی	960230	951130	طاهره احمدپور	144	زن	14	صبح	سرمه دوز درجه 2	مرکز خواهران مبارکه	مبارکه
	پایان دوره راهنمایی	960330	951101	ابراهیم مرادی	165	زن	14	صبح	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	مرکز خواهران مبارکه	مبارکه
	پایان دوره راهنمایی	960430	951015	منصوره جعفری	515	زن	14	صبح	مینار کارنقاشی	مرکز خواهران مبارکه	مبارکه
	پایان دوره راهنمایی	951228	951004	علیرضا میرزایی	150	مرد	14	عصر	صنایع ساختمان	مرکز برادران مبارکه	مبارکه
	پایان دوره راهنمایی	951201	951001	سید زکریا امیری	496	مرد	14	صبح	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی smaw	مرکز برادران مبارکه	مبارکه
	پایان دوره راهنمایی	951215	951001	علی محمدی	100	مرد	14	صبح	کار آفرینی با رویکرد kab (سطح مقدماتی)	مرکز برادران مبارکه	مبارکه
	پایان دوره راهنمایی	951220	951005	علی محمدی	100	مرد	14	صبح	کار آفرینی با رویکرد kab (سطح مقدماتی)	مرکز برادران مبارکه	مبارکه

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
مبارکه	مرکز برادران مبارکه	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی smaw	صبح	14	مرد	496	سید زکریا امیری	951025	951225	پایان دوره راهنمایی	
مبارکه	مرکز برادران مبارکه	تعمیر کار برق خودرو درجه دو	صبح	14	مرد	480	سجاد خدری	951113	960430	پایان دوره راهنمایی	
مبارکه	مرکز برادران مبارکه	برقکار صنعتی درجه 2	صبح	14	مرد	1090	مهدی دهقانی	951127	960815	پایان دوره راهنمایی	
مبارکه	مرکز خواهران مبارکه	متصدی تنظیم اسناد مالی	صبح	14	زن	192	عصمت جعفری	951001	951225	دیپلم	ICDL
مبارکه	مرکز خواهران مبارکه	رایانه کار SPSS درجه 2	صبح	14	زن	60	میترا آقاجانیان	951001	951225	دیپلم	
مبارکه	مرکز خواهران مبارکه	حسابدار مالیاتی	صبح	14	زن	110	عصمت جعفری	951001	960130	دیپلم	حسابدار عمومی تکمیلی
مبارکه	مرکز خواهران مبارکه	دوزنده لباس مبل	صبح	14	زن	110	طاهره احمدپور	951001	960130	دیپلم	
مبارکه	مرکز خواهران مبارکه	MATLAB	صبح	14	زن	170	میترا آقاجانیان	951001	960230	کارדانی برق	
نابین	مرکز برادران نائین	کارگر عمومی جوشکاری درجه 3	صبح	15	مرد	90	داود بهزادی	951001	951210	پایان دوره راهنمایی	
نابین	مرکز برادران نائین	راه اندازی موتورهای سه فاز	صبح	15	مرد	44	حسین عبدالله زاده	951118	951218	پایان دوره راهنمایی	
نابین	مرکز برادران نائین	کارگر عمومی اسکلت ساز درجه 3	صبح	15	مرد	16	داود بهزادی	951215	960106	پایان دوره راهنمایی	
نابین	مرکز برادران نائین	بنای سفت کار	صبح	15	مرد	39	محسن علی نقی	951102	960122	پایان دوره راهنمایی	
نابین	مرکز برادران نائین	پیرایشگر مردانه	صبح	15	مرد	184	حسین عبدالله زاده	951028	960411	پایان دوره راهنمایی	
نابین	مرکز برادران نائین	جوشکاری سازه های فولاد smaw	صبح	15	مرد	350	داود بهزادی	951004	960424	پایان دوره راهنمایی	
نابین	مرکز برادران نائین	نقشه کشی ساختمان با توکد	صبح	15	مرد	315	محسن علی نقی	951102	960504	پایان دوره	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	مرکز آموزشی	حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
										راهنمایی	
نابین	مرکز خواهران نائین	تکه دوز بادست	صبح	14	زن	94	بتول قیومی	951001	951125	پایان دوره راهنمایی	
نابین	مرکز خواهران نائین	دکوراتیو مجالس حنابندان عقد وازدواج	صبح	14	زن	291	حوریه فخارزاده	951027	960227	پایان دوره راهنمایی	
نابین	مرکز خواهران نائین	دوزنده پیراهن شومیزیه ولباس راحتی	صبح	14	زن	135	مریم پوربافرانی	951125	960230	پایان دوره راهنمایی	
نابین	مرکز خواهران نائین	طراح ومجری تراریوم	صبح	14	زن	240	ساره عطایی	951214	960327	پایان دوره راهنمایی	
نابین	مرکز خواهران نائین	نقاشی روی چوب	صبح	14	زن	320	زهرا ملکیان	951116	960403	پایان دوره راهنمایی	
نابین	مرکز خواهران نائین	پارچه ساز تزئینی	صبح	14	زن	91	بتول قیومی	951201	950203	دیپلم	
نابین	مرکز خواهران نائین	صفحه آرا وحرروفچین رایانه ای	صبح	14	زن	72	ساره عطایی	951107	960128	دیپلم	
نجف آباد	مرکز دومنظوره علویجه	معرق سنگ های نیمه قیمتی	یکسره	15	مشترک	220	رضا شفیعی	951001	951115	ابتدایی	
نجف آباد	مرکز دومنظوره علویجه	کارگر عمومی بنای سفت کار	عصر	15	مرد	50	احسان شفیعی	951015	951115	ابتدایی	
نجف آباد	مرکز دومنظوره علویجه	تایپ سریع و ده انگشتی	عصر	15	مرد	20	آزاده شفیعی	951003	960117	ابتدایی	
نجف آباد	مرکز برادران نجف آباد	برق ساختمان	عصر	14	مرد	3	مهران آقایی	951001	951225	پایان دوره راهنمایی	
نجف آباد	مرکز برادران نجف آباد	سرویس ونگهداری خودرو	عصر	14	مرد	2	محمد ادريس	951015	951228	پایان دوره راهنمایی	
نجف آباد	مرکز برادران نجف آباد	ساخت وساز خشک	عصر		مرد	1	حسنعلی سلطانی	951027	951228	پایان دوره راهنمایی	
نجف آباد	مرکز برادران نجف آباد	کمک بنای سفت کار درجه 1	صبح	14	مرد	2	حسنعلی سلطانی	951027	951228	پایان دوره راهنمایی	
نجف آباد	مرکز برادران نجف آباد	سوخت رسانی خودرو		14	مرد	3	ناصر شاهپوری	951015	960120	پایان دوره	

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	راهنمایی										
	پایان دوره راهنمایی	960225	951008	مینا مهدی	3	مرد	14	صبح	کشاورزی پرورش قارچ	مرکز برادران نجف آباد	نجف آباد
	پایان دوره راهنمایی	960226	951018	مجید عباسی	3	مرد	14		معماری	مرکز برادران نجف آباد	نجف آباد
	پایان دوره راهنمایی	960303	951020	علی اکبر کریمی	5	مرد	14	صبح	ماشین ابزار تراشکاری	مرکز برادران نجف آباد	نجف آباد
	پایان دوره راهنمایی	960424	951029	حمید فروغی	6	مرد	14	صبح	درود گری نجاری	مرکز برادران نجف آباد	نجف آباد
	پایان دوره راهنمایی	960530	951226	فرهاد هیبت اصفهانی 26/12/95	5	مرد	14	صبح	لوازم خانگی	مرکز برادران نجف آباد	نجف آباد
	پایان دوره راهنمایی	960630	951226	هیبت اصفهانی	6	مرد	14		سیم پیچی	مرکز برادران نجف آباد	نجف آباد
	پایان دوره راهنمایی	950227	951011	فاطمه کاظمی	180	زن	15	صبح	خیاطی مانتو دوز	مرکز دومنظوره علویجه	نجف آباد
کارور عمومی رایانه شخصی	پایان دوره راهنمایی	951118	951011	مرضیه پورجم	60	زن	16	صبح	کارور شبکه اینترنت	مرکز دومنظوره علویجه	نجف آباد
	پایان دوره راهنمایی	960220	951024	مهدی شفیعی	160	مرد	15	عصر	برقکار صنعتی پرو ژه	مرکز دومنظوره علویجه	نجف آباد
	پایان دوره راهنمایی	960205	951105	مژگان اکلیلی	60	زن	15	صبح	شیرینی پز بدون فر (اجاق کار) *	مرکز خواهران نجف آباد	نجف آباد
	پایان دوره راهنمایی	960303	951125	شهلا صابری	180	زن	15	صبح	معرق کار چوب(دورو)	مرکز خواهران نجف آباد	نجف آباد
	پایان دوره راهنمایی	951127	951001	مرضیه شریفی	109	زن	12	صبح	معرقکار چرم	مرکز خواهران نجف آباد	نجف آباد
	پایان دوره	951205	951005	مهناز سلطانی	109	زن	12	صبح	معرق چرم	مرکز خواهران نجف آباد	نجف آباد

جدول شماره 1: دوره های آموزشی مراکز استان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	نام مربی	طول دوره (ساعت)	جنسیت کارآموز	ظرفیت دوره	نوبت آموزشی	حرفه آموزشی	مرکز آموزشی	شهرستان
	راهنمایی										
	پایان دوره راهنمایی	951226	951205	مرضیه شریفی	20	زن	20	صبح	راه اندازی کسب و کارهای متوسط و کوچک	مرکز خواهران نجف آباد	نجف آباد
	دیپلم	960227	951104	مرضیه زمانی	110	زن	20	صبح	دوزنده لباس مبل	مرکز دومنظوره علویجه	نجف آباد
کارور عمومی رایانه شخصی	کاردانی رایانه	960120	951104	فرشته اکبری	125	مشترک	15	صبح	کارور نرم افزار حقوق و دستمزد	مرکز دومنظوره علویجه	نجف آباد
	پایان دوره راهنمایی	951117	951010	حسینعلی مهدی	214	مرد	12	صبح	لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه 1	مرکز برادران نطنز	نطنز
	پایان دوره راهنمایی	960315	951101	عارف نرگسیان	422	مرد	12	صبح	تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه 1	مرکز برادران نطنز	نطنز
	دیپلم	951126	951001	مسعود رمضانیان	315	مشترک	12	صبح	نقشه کشی ساختمان با Autocad	مرکز برادران نطنز	نطنز
	دیپلم	960205	951005	کاظم پیروی	1090	مرد	12	صبح	برقکار صنعتی درجه 2	مرکز برادران نطنز	نطنز

جدول شماره 2: مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

ردیف	مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان	ردیف	مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان
1	مرکز شماره یک اصفهان (برادران ، شهید رجایی)	43	مرکز شماره چهل و سه دهنو (خواهران ، امام خمینی)
2	مرکز شماره دو اصفهان (برادران ، شهید بهشتی)	44	مرکز شماره چهل و چهار زینبیه (خواهران ، امام خمینی)
3	مرکز شماره سه اصفهان (دو منظوره ، ویژه نساجی)	45	مرکز شماره چهل و پنج سجزی (دومنظوره ، ارتقاء مهارت)
4	مرکز شماره چهار اصفهان (دومنظوره)	46	مرکز شماره چهل و شش اصفهان (دومنظوره ، تخصصی کشاورزی)
5	مرکز شماره پنج مبارکه (برادران)	47	مرکز شماره چهل و هفت اصفهان (دومنظوره ، فناوری های راهبردی)
6	مرکز شماره شش مبارکه (خواهران)	48	مرکز شماره چهل و هشت علویجه (دومنظوره ، شهید امینی)
7	مرکز شماره هفت گلپایگان (برادران)	49	مرکز شماره چهل و نه کوهپایه (دومنظوره)
8	مرکز شماره هشت کاشان (برادران ، شهید موسویان)	50	مرکز شماره پنجاه گز (دومنظوره ، حاج علی لباف)
9	مرکز شماره نه نجف آباد (برادران)	51	مرکز شماره پنجاه و یک مورچه خورت (برادران ، ارتقاء مهارت)
10	مرکز شماره ده نائین (برادران)	52	مرکز شماره پنجاه و دو ناجی آباد کاشان (دومنظوره)
11	مرکز شماره یازده اردستان (برادران)	53	مرکز شماره پنجاه و سه ورزنه (دومنظوره)
12	مرکز شماره دوازده شهرضا (برادران)	54	مرکز شماره پنجاه و چهار اصفهان (دومنظوره ، هتلداری)
13	مرکز شماره سیزده آران و بیدگل (برادران)		
14	مرکز شماره چهارده سمیرم (دومنظوره)		
15	مرکز شماره پانزده هرند (دومنظوره)		
16	مرکز شماره شانزده فریدونشهر (دومنظوره)		
17	مرکز شماره هفده نطنز (برادران)		
18	مرکز شماره هیجده شاهین شهر (برادران)		
19	مرکز شماره نوزده خمینی شهر (برادران)		
20	مرکز شماره بیست خوانسار (دومنظوره)		
21	مرکز شماره بیست و یک حسین آباد جرقویه (دومنظوره)		
22	مرکز شماره بیست و دو زرین شهر (برادران)		
23	مرکز شماره بیست و سه تیران و کرون (دومنظوره)		
24	مرکز شماره بیست و چهار داران (دومنظوره)		
25	مرکز شماره بیست و پنج خور و بیابانک (دومنظوره)		
26	مرکز شماره بیست و شش چادگان (دومنظوره)		
27	مرکز شماره بیست و هفت دستگرد و برخوار (دومنظوره)		
28	مرکز شماره بیست و هشت و دهاقان (دومنظوره ، 9 دی)		
29	مرکز شماره بیست و نه فلاورجان (دومنظوره ، غدیر)		
30	مرکز شماره سی گلپایگان (دومنظوره)		
31	مرکز شماره سی و یک شهرضا (دومنظوره)		
32	مرکز شماره سی و دو شاهین شهر (دومنظوره)		
33	مرکز شماره سی و سه خمینی شهر (خواهران)		
34	مرکز شماره سی و چهار زرین شهر (خواهران)		
35	مرکز شماره سی و پنج نطنز (خواهران)		
36	مرکز شماره سی و شش آران و بیدگل (خواهران)		
37	مرکز شماره سی و هفت نائین (خواهران)		
38	مرکز شماره سی و هشت نجف آباد (خواهران)		
39	مرکز شماره سی و نه اردستان (خواهران)		
40	مرکز شماره چهل زواره (دومنظوره)		
41	مرکز شماره چهل و یک اسفیدواجان (برادران ، ارتقای مهارت)		
42	مرکز شماره چهل و دو اشترجان (برادران ، ارتقای مهارت)		